令和 3年 1月 吉日

中讃・西讃地区登録チーム代表者 殿

(一社)香川県サッカー協会第４種委員会

委員長 長 尾 文 博

 (公印省略)

2021 香川県ジュニアサッカーリーグ（前期）

「中讃・西讃地区ステージ」（U-11・U-10）開催について（ご案内）

拝啓

時下皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本委員会の活動に対し、

ご理解、ご協力を賜り深く感謝いたします。

 さて、標記の件につきまして、リーグ戦へ参加されるチームは、大会参加確認返信用紙に記

入の上、期日までにお申し込みください。日程調査表につきましても期日までに必ずご返信く

ださい。

 以上、よろしくお願いいたします。

敬具

記

１ 大会名称   ２０２１香川県ジュニアサッカーリーグ

２ 抽選会    ２０２１年２月２７日（土） 中西讃ジュニアサッカー連盟総会にて

         ※抽選会は中西讃連盟より別途ご案内します。

３ 意思確認書  １月２９日（金）までに返信（提出先：下田）

４ 日程調査表  ２月１４日（日）までに返信（提出先：下田）

         ※参加する全カテゴリーをまとめて提出すること。

         ※U-12 については、提出後の変更は認めない。

         ※U-11・U-10 については、変更がある場合は抽選会時に申し出ること。

          申出のない変更は認めない。

５ 大会参加料  ６，０００円×チーム数

６ 本件問い合わせ先

         第 4 種委員会 総務委員 中西讃地区担当 下田 太一

              携帯     090-2827-1763

              ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ simoda@ad-big1.com